

# KEIKALLA

ANDERS "ANTTI" SJÖBERG  
Mies, kitara ja ääni



Kuva: Petri Mustonen

# KEIKALLA

Antti on vuosien saatossa tullut tutuksi hyvin laajalle kuulijakunnalle niin Suomessa kuin ulkomailla. Hänen äänensä on persoonallinen ja koskettava, joka tunkee syvälle sisimpään mitä miellyttävimmällä tavalla. Varsinkin menneiden vuosien rock- ja bluesklassikot sekä ns. rockballadit istuvat Antin ääneen ja soundiin kuin nakutettu. Tästä on jäänyt miellyttävä jälki allekirjoittaneen sisimpään mm. [hänen tulkinnasta kappaleessa Rain](#), jonka alkuperäisesittäjä on 70-luvulla nuorison yhdeksi suosikiksi noussut Uriah Heep sekä hänen tulkintansa Percy Sledge'n kappaleesta [When A Man Loves A Woman](#), joka tässä poikkeuksellisesti studioversiona vuodelta 1989. Tuoreempi livetulkinta olisikin tähän paikkaan pistänyt niskavillat sojottamaan kohti atmosfääriä.

Tässä dokumentissa syvennymme tarkemmin vain hänen eri bändiensä kokoonpanoihin ja näiden mahdollisiin tallenteisiin.

## TAGNAR – 1978 (Kokkola)



**Anders Sjöberg – kitara, Hans Eriksson – basso, Pontus Keto – saksofoni,  
Kenneth Sjöwall – klarinetti, Kaj Skrabb – trumpetti, Anders Snellman – rummut,  
Björn Eriksson – koskettimet**

Tagnar -nimisestä koulubändistä alkoi Anders "Antti" Sjöbergin soittajan ura ja onneksemme on tuolla uralla edessä vielä valovuosia.

# KEIKALLA

## HIGH TENSION – 1980 (Kokkola)

Anders Sjöberg – kitara ja laulu, Hans Eriksson – basso ja laulu,  
Mikael Lindqvist – soolokitara, Magnus Björkgren – koskettimet ja laulu,  
Anders Snellman – rummut

## HIGH TENSION - 1980 (Kokkola)



*Kuva: Hasse Eriksson*

*Hasse Eriksson – basso, Håkan Häggblom – roudari, Stefan Ahlberg – rummut,  
Anders Sjöberg – kitara ja laulu, Mikael Lindqvist – kitara, Magnus Björkgren – koskettimet*

Yhtyeen basistin tontilla viihtyi myös Rune Brunell jonkun aikaa.

## BANERSTREET BAND

Henrik Hagström – basso, Peter Storbacka – rummut, Tomas Kankkonen – kitara,  
Peki Jansson – kitara ja laulu, Anders Sjöberg – kitara ja laulu

Bändi sijoittuu poikien lukioaikaan

# KEIKALLA

## BEAGLES - 1984 (Kokkola)

Thomas Åman – koskettimet, Thomas Kankkonen – kitara,  
Magnus Björkgren – basso ja laulu, Matts Helén – rummut,  
Per-Erik Jansson – kitara ja laulu, Anders Sjöberg – kitara ja laulu

## BEAGLES – 2018



Vaikka hiusmalli on muuttunut, on yhtyeellä vientiä kuin yli kolme vuosikymmentä aikaisemmin. Kesällä 2018 yhtye esiintyi Kim Strandénin muistokonsertissa nimellä **WILD FLOWERS**. Nimi juontaa Tom Pettyn samannimiseen albumiin, jonka tuotantoon yhtye paneutui Hästöskatanissa 7.7.2018. Koko setti on kuultavissa [TÄÄLLÄ](#).

Samainen kokoonpano on säestänyt myös Simon Ådahlia ja silloin on yhtyeestä käytetty nimeä **SIMON ÅDAHL BAND**. Ådahl tunnetaan omalla sarallaan myös ruotsalaisbändistä **EDIN & ADAHL**.

Aika ajoin on myös **KATJA LIIMATTA ÅSTRÖM** vahvistanut bändin sointia.



# KEIKALLA

## **TORSTEN OCH POJKARNA 1986 - 1990 (Vaasa)**

Keijo Karvonen – basso, Sören Lill-Kung – rummut, Stefan Fagerström – kitara,  
Hasse Eriksson – kitara ja laulu, Bengt Kullberg – kitara, Anders Sjöberg – kitara ja laulu

## **WENTUS BLUES BAND – 1986 (Kokkola)**



*Kim Wikman – kitara, Mikael Axelqvist – rummut, Robban Hagnäs – basso,  
Anders Sjöberg – laulu, Niko Riippa – kitara*

# KEIKALLA

## **FINNSKIBAND 1988 (Kokkola)**

Hasse Eriksson – basso, Keijo Karvonen – rummut, Magnus Björkgren – koskettimet, Anders Sjöberg – kitara ja laulu

Tämä kokoonpano kävi Ruotsin Tärnabyssä viihdyttämässä laskettelukeskuksen asiakkaita aina vuoteen 1998 asti.

## **ERIK STRÖMS BLUES BAND – 1991 (Kokkola)**

Anders Sjöberg - kitara ja laulu, Janne Granlund - kitara ja laulu, Kenneth Ågren - koskettimet ja laulu, Ari Tarvainen – basso, Esa Tarvainen - rummut

## **ERIK STRÖMS BLUES BAND FEAT. ARI SAARI – 2011**

Anders Sjöberg - kitara ja laulu, Per-Erik Jansson - kitara ja laulu, Esa Tarvainen – rummut, Ari Tarvainen – basso, Kenneth Ågren - koskettimet ja laulu, Ari Saari - kitara ja laulu

Tämä kokoonpano osallistui Bob Dylanin 70-vuotissyntymäpäivän kunniaksi järjestettyyn tapahtumaan Kokkolan Hotelli Kaarlessa 28.5.2011. Bändin osuus tapahtumassa on kuultavissa [täällä](#).

## **ERIK STRÖMS BLUES BAND – 2013**

Anders Sjöberg - basso ja laulu, Janne Granlund - kitara ja laulu, Kenneth Ågren - koskettimet ja laulu, Esa Tarvainen - rummut

## **ERIK STRÖMS BLUES BAND – 2013**

Kari Salli – kitara, Ari Tarvainen – basso, Esa Tarvainen – rummut, Jan Granlund - kitara ja laulu, Anders Sjöberg - kitara ja laulu, Kenneth Ågren - koskettimet ja laulu

Koko joukko Antin ystäviä ja yhtyeitä kokoontui 16.6.2013 viettämään hänen synttäreitään tapahtumassa Open House Cafe' Bryggan Öja. Erik Strömin keikkasetti on kuunneltavissa [täällä](#).

## **SOULHOUSE – 1992 (Kokkola)**

Anders Sjöberg – laulu, Pia Lempiälä – taustalaulu, Päivi Virkkunen – taustalaulu, Ari Tarvainen – basso, Esa Tarvainen – rummut, Kari Salli – kitara, Kenneth Ågren – koskettimet, Tommi Peltola – koskettimet, Risto Salminen – trumpetti, Toni Klemola – saksofoni

# KEIKALLA

## **SOULHOUSE – 2010 (Kokkola)**

Anders Sjöberg – laulu, Heli Uusimäki – taustalaulu, Riikka Hertteli – taustalaulu, Ari Tarvainen – basso, Esa Tarvainen – rummut, Kari Salli – kitara, Kenneth Ågren – koskettimet, Tommi Peltola – koskettimet, Risto Salminen – trumpetti (Sami Ihajoki), Toni Klemola – saksofoni (Jonas Rintala), Peter Friis – lyömäsoittimet

[Soulhouse hyväntekeväisyyskonsertissa APUA HAITIIN 7.2.2010.](#)

## **TEXAS KNIGHTS - 2004 (Kokkola)**

Robert Fors – kitara, Tomas Öst – basso, Petri Peltomaa – rummut, Anders Sjöberg – kitara ja laulu

Yhtyeen keikkasetti muodostui ZZ Topin biiseistä

## **SOUL WHAT? – 2008 (Kokkola)**

Eevalotta Matikainen – basso, Toni Porthén – rummut, Riikka Elisabet Hertteli – laulu, Anders Sjöberg – laulu, Jussi Turpeinen – kitara, Timo Roiko-Jokela – perkussiot, Sami Ihajoki – trumpetti, Tommi Peltola – kosketinsoittimet

## **SOUL WHAT? – 2009 (Kokkola)**

Eevalotta Matikainen – basso, Toni Porthén – rummut, Riikka Elisabet Hertteli – laulu, Anders Sjöberg – laulu, Jussi Turpeinen – kitara, Timo Roiko-Jokela – perkussiot, Mika Mylläri – trumpetti ja kosketinsoittimet

## **BETANIA BLUES ENSEMBLE – 2009 (Pietarsaari)**

Anders Sjöberg – kitara ja laulu, Stefan Fagerström – kitara, Jonathan Fagerström – rummut, Beni Edström – basso

## **YLIMÄKIS HEAVENLY HEEP – 2010 (Kokkola)**

Jukka Ylimäki – piano, Leena Brunell – laulu, Pia Björkgren – laulu, Tomas Grahn – kitara, Magnus Björkgren – basso ja laulu, Kristoffer Sandbacka – rummut, Anders Sjöberg – kitara ja laulu

## **RUDE MOOD – 2011 (Pietarsaari)**

Mathias Höglund – basso, Tomas Höglund – laulu, Peki Jansson – kitara ja laulu, Jan Stenhäll – rummut, Jonas Forsberg – kitara, Anders Sjöberg – kitara ja laulu

Antti vaikutti bändissä vuosina 2011 - 2017

# KEIKALLA

## VREESWIJKS VÄNNER – 2013 (Kokkola)

Ann-Sofi Åminne – koskettimet, huilu ja laulu, Anders Sjöberg – kitara ja laulu, Jan ”Helge” Granlund – kitara ja laulu, Per-Erik Jansson – kitara ja laulu, Jonas Rintala – saksofoni, Sami Ihajoki – trumpetti, Timo Roiko-Jokela – vibrafoni- ja lyömäsoittimet, Ari Tarvainen – kontra- ja sähköbasso, Esa Tarvainen – rummut, Kenneth Ågren – kapellimestari, sovittaja, koskettimet ja laulu

## ULTIMATE BLUES GROUP 2015 (Ylivieska)

Jouko Kantola – koskettimet, Erkki Keskinen – basso, Hesse Hakola – rummut, Anders Sjöberg – kitara ja laulu, Kari Korva – kitara

Yhtye oli aktiivi noin pari vuotta.

## PURPLE SNAKE – 2015 (Kokkola)



Jukka Hänninen – koskettimet ja taustalaulu, Tuula Salli – basso,  
Anders Sjöberg (Simo Korkia-Aho) – kitara ja laulu  
Esa Tarvainen – rummut ja taustalaulu, Kari Salli – kitara ja taustalaulu,

Bändi on väkevästi paneutunut Deep Purplen ja Whitesnaken tuotantoon josta makupalaksi valitsimme Whitesnaken kappaleen [Crying In The Rain](#).